

„ - A czy Andrzej Duda będzie na zaprzysiężeniu Donalda Trumpa na 47. prezydenta USA, które planowane jest w poniedziałek 20 stycznia przed Kapitołem.
Wojciech Kolarski: Nie ma takiego zwyczaju. Nigdy nie było zwyczaju wysyłania zaproszeń do głów państw.”

Źródło: „Andrzeja Dudy nie będzie na zaprzysiężeniu Donalda Trumpa”;
https://www.rmf24.pl/polityka/news-andrzeja-dudy-nie-bedzie-na-zaprzysiezeniu-donald-trumpa,nId,7888794#crp_state=1
9 stycznia 2025

„ - Mateusz Morawiecki otrzymał zaproszenie na zaprzysiężenie Donalda Trumpa na prezydenta USA.”

Źródło: „Morawiecki wyróżniony przez Trumpa. Ma towarzyszyć mu w ważnym dniu”;
<https://www.fakt.pl/polityka/morawiecki-z-zaproszeniem-od-trumpa-poleci-do-usa/wjvxflcKrzymowski>,
16 grudnia 2024

„Musimy stawać się organizmem, który jest zdolny nie tylko do przetrwania, ale też do takiej politycznej ofensywy - co nie jest łatwe pomiędzy 27 państwami - ale będziemy bardzo zdeterminowani w tym, żeby Europa zaczęła w wielu sprawach myśleć "po polsku".”

Donald Tusk, 3 grudnia 2024

PPP 560

Dlaczego prezydent Rzeczypospolitej Polskiej **Andrzej Duda nie zamieścił na oficjalnej stronie internetowej Kancelarii Prezydenta RP <https://www.prezydent.pl/> swego pisma do premiera**

Donalda Tuska,

którym złożył wniosek o zapewnienie ochrony przed aresztowaniem premierowi Izraela

Benjaminowi Netanjahu,

jeśli ten weźmie udział w obchodach 80. rocznicy wyzwolenia niemieckiego obozu Auschwitz-Birkenau?

Czy prezes Rady Ministrów **Donald Tusk poda źródło/źródła informacji**

o 6 milionach ofiar Holokaustu i że w Auschwitz-Birkenau zamordowano blisko 1,1 miliona osób, głównie Żydów, które zamieścił w Uchwale Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2025 r., RM-06111-2-25?

Dlaczego Donald Trump uznał, że na uhonorowanie zaproszeniem na jego zaprzysiężenie 20 stycznia br. zasłużył były premier RP, a nie zasłużył obecny prezydent

Andrzej Duda,

który dla niego siebie i urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej skompromitował, czyli, że żyda

Mateusza Morawieckiego

muszą do 17 stycznia powołać na przewodniczącego partii Europejskich Konserwatystów i Reformatorów.

28/10/2024